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Årsberetning 2020 Kystlaget Fredriksvern 

Kystlagets årsmøte ble avholdt 28 februar 2020. Alle saker ble ferdigbehandlet på årsmøtet. 

Det nye styret konstituerte seg på styremøte 10. mars 2020. 

Styrets sammensetning i valgperioden: (Valgperiode i parentes) 

Leder:   Astrid Danielsen (på valg 2021) 

Kasserer:  Lars Solberg (på valg 2021) 

Sekretær:  Jorunn Dahle  (på valg 2022) 

Styremedlem: Emilie Enger Aass (på valg 2022). Permisjon fra februar 2021 

Styremedlem: Kåre Jakobsen (på valg 2021) 

Varamedlem: Thomas Løvald (på valg 2022)  

Morten Kristoffersen (på valg 2021) 

Valgkomite:              Marit Wolden, Dag Oppen Berntsen, og Odd Høibø 

Revisorer:                 Hans Ulrik Rustad og Øyvind Johansen 

 

Generelle opplysninger: 

Kystlaget Fredriksvern har, som resten av samfunnet, hatt lav aktivitet som følge av landets 

Covid-19 nedstenging i 2020. Vi hadde 219 medlemmer ved årsskiftet, noe som er en 

nedgang med 11 fra i fjor.  Det har vært utrettet dugnad for styret, styrets representasjoner og 

skur 13 totalt 344 timeverk, i tillegg så er det i igjen lagt ned en betydelige ressursinnsats i 

forvaltning av de tre fyrene. Styret har i avholdt 6 styremøter, ett medlemsmøte. De fleste 

fysisk oppmøte, men med mulighet for å delta digitalt.  

Det har vært god aktivitet på kystlagets Facebook-side, og det er sendt ut en del informasjon 

og orienteringer pr. e-post. Det vært sendt ut informasjon til medlemmene i form av referat fra 

styremøtene.  

 

Dugnader og arrangementer: 

 Påskeutstillingen og Høstutstillingen ble i år svært redusert. Vi markerte høsten ved 

åpent skur 13 med vaffelsalg.  

 Dugnader i skur 13 har vært redusert.  
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 Vi har avholdt ett medlemsmøte, begrenset til 20 påmeldte, 23 oktober med båtbygger 

Lars Grønvold som foredro om en fantastisk seilas. Styret ved Jorunn og Emilie sto for 

bevertning med Flesk og duppe. 

Bjørn Hanssen fra modellbåt-laget bidro med en flott modell som gave og takk til 

foredragsholder.  

 

Saker som styret har jobbet med gjennom året: 

Økonomi har blitt diskutert på hvert styremøte. Økonomien er styrt etter de økonomiske 

retningslinjene for Kystlaget. Med de tapte inntekter for våre aktiviteter, kom omsøkte 

Covidmidler godt med.  

Sak 1/17 Kystkultursenter.  

Målet med opprettelse av kystkultursenter i Fiskernes hus er svært nær.  

Kystlaget har vært aktive i arbeidet for å etablere kystkultursenter i Fiskernes hus siden 2003, 

med drivende krefter i Dag Høibø, Lars Solberg og Dag Oppen mesteparten av tiden. 

Arbeidsgruppen har anvendt til dels omfattende historisk dokumentasjon for å informere 

kommunen om hvordan driften av Fiskerens hus til nå har vært, og har med det sørget for at 

kommunen bør være velinformert. Kommunen overtok bygget 1 september 2020, og både 

leiekontrakt for stiftelsen Stavern Kystkultursenter(SKKS) og vedtekter er under utarbeidelse.  

Det har dessverre vært lite mulighet for å arrangere de planlagte informasjon-s og 

arbeidsmøtene med medlemmene og de andre interesseorganisasjonene som ønsket. . 

Arbeidet har vært organisert gjennom de såkalte «Tre-Dager» Høibø, Tungvåg og Oppen 

Berntsen, med en Danielsen de siste årene. Vi ser frem til stiftelsesmøte og å komme i gang 

med den planlagte aktiviteten snart.  

Sak 2/17 Skur 13.  

Kåre Jakobsen og Lars Solberg har vært hovedansvarlige i Skur 13 inneværende år, og skuret 

har vært drevet svært godt etter gjeldende retningslinjer. Prosjektplassene ble utlyst i mai og 

alle 6 søkere ble tildelt plass. Tvistein Mob’en fikk en annen løsning, noe som lettet 

plassproblemene i vinter igjen. Det har vært mindre aktivitet enn et normal-år i skuret, men 

det er loggført dugnad, også gjennom sommeren. Skuret har minimum vært åpent tirsdager, 

dog med noe varierende besøk og dugnadsaktivitet. Kåre er vår mann i forhandlingene om ny 

5 årig leiekontrakt for skuret. Lars m/ flere er utrettelig i sin innsats for å holde vår hvite 

svane – «Bjørg»   Z-96, i gang. (Sak 3/17  Z – 96. Sak 5/17  «Serine».  Sak 6 /17  «Ballets 

Dronning». Sak 1/2018 redegjøres for separat).   

Sak 4/17 Medlemsregister og adresser 

Det oppfordres i år også å melde inn endringer i medlemskap, adresser og e-postadresser, 

gjerne til både Kysten.no og til post@kystlagetfredriksvern.no 
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Modellbåtlaget: 

Modellbåtlaget i Kystlaget ved Bjørn Hanssen ser ut til å endelig å få en plass å være. Det er i 

SKKS den entusiastiske og svært habil modellbåtbyggen kan formidle sin kunnskap fra etter 

hvert. Det er opprettet egen fane på hjemmesiden, og han har tilgang til å informere via FB 

siden til Kystlaget.  

Fyraktiviteten: Det jobbes svært godt på alle tre fyrene og på tross av restriksjoner klarte 

drivergruppene å tilrettelegge for trygge overnattinger. Tvistein Fyr åpnet sommeren 2020 

med seremoni 26 juni.  Det ble cirka 4 uker med vertskap og en del utleie utenom.  Ett felles 

møte med drivergruppelederne er gjennomført, der ble fyrdriften evaluert og felles 

problemstillinger og løsninger diskutert.  

Salg av kystlagsvimpler og T-skjorter. Det er kjøpt inn vimpler og T-skjorter med 

kystlagets emblem som selges for kr 250,- direkte fra skuret eller oppfordring. 

Arkivaliene står fortsatt i hyller i Skur 13. Styret har et sterkt ønske om et kontor for bedre og 

mer sikker lagring av dokumenter og bøker i den nye kystkultursenteret. 

Oppsummering: Det har vært noe lavere aktivitet i kystlaget i år. Målet var å få en større del 

av medlemmene er aktive, noe vi ikke har lykkes helt med. Vi opplever at vi samarbeider godt 

med Kystverket, Båtforeningen, Festningsverket, og andre grupper som for eksempel 

arbeidsgruppen til Kystkultursenter i Fiskernes Hus. I det kommende året er det stor 

utskiftning i styret, og vi håper alle hjelper til så det nye styret får en god start. Det er 

spenning knyttet til utleie og aktivitet inn i et nytt corona-år, og forventning knyttet til 

opprettelse av kystkultursenter.  

Jeg må få benytte anledningen til å takke for fine år i styret. Det er mange flotte engasjerte 

folk i kystlaget vårt som har vært til stor inspirasjon, noe som gjør at mitt engasjement for 

kystkultur bare har vokst. Tusen takk alle sammen  AD 


